Na Portaria INCRA/SR-13/MT Nº 005 de 23 de janeiro de
1998, publicada no DOU nº 17 de 26 de janeiro de 1998, na Seção 1
página 03, que criou o Projeto de Assentamento Furnas III, código
SIPRA MT021000, localizado no município de Ipiranga do Nor-
te/MT, onde se lê "... com área de 3.434,5738 (três mil quatrocentos
e trinta e quatro hectares, cinquenta e sete ares e trinta e oito cen-
tiares), leia-se "...com área georreferenciada de 3.180,3126 (três mil
cento e oitenta hectares, trinta e um ares e vinte e seis centiares),
onde se lê"... atender 57 ( cinquenta e sete unidades agrícolas fa-
miliares) leia-se "... : atender 45 (quarenta e cinco unidades agrícolas
familiares).

Na Portaria INCRA/SR-13/MT Nº 109 de 28 de dezembro
de 1998, publicada no DOU nº 1 de 04 de janeiro de 1999, na Seção
01 página 09, que criou o Projeto de Assentamento Bogorni, código
SIPRA MT025000, localizado no município de Ipiranga do Nor-
t e / M T, onde se lê "... com área de 3.750,0000 (três mil setecentos e
cinquenta hectares), que previa atender 56 (cinquenta e seis unidades
agrícolas familiares), leia-se "... com área georreferenciada de
3.780,1758 (três mil setecentos e oitenta hectares, dezessete ares e
cinquenta e oito centiares).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

PORTARIA No- 15, DE 28 DE JUNHO DE 2017

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO
NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA -
INCRA NO ESTADO DE SÃO PAULO - SR(08), CNPJ

[...]

que criou o Projeto de Assentamento GAMELEIRA, código SIPRA
TO0101000, localizado no município de Formoso do Araguaia, no
Estado do Tocantins, publicada no DOU nº 127, de 03 de julho de
1996, Seção 1 pag. 08 e no Boletim de Serviço N° 28, de 08 de julho
de 1996, onde se lê "9.218,9533 ha (nove mil, duzentos e dezoito
hectares e noventa e cinco ares e trinta e três centiares)", leia-se
"10,025,3018 ha (nove mil, vinte e cinco hectares e trinta ares e
dezoito centiares)," onde se lê "100 (cem) unidades agrícolas fa-
miliares.", leia-se "127(cento e vinte sete) unidades agrícolas fa-
miliares."

Na Portaria/INCRA/SR-26/N° 006, de 31 de janeiro de 2000,
que criou o Projeto de Assentamento ITIMIRIM DO NORTE, código
SIPRA TO0197000, localizado no município de Talismã, no Estado
do Tocantins, publicada no DOU nº 27, de 08 de fevereiro de 2000,
Seção 01 pag. 87 e no Boletim de Serviço N° 07, de 14 de fevereiro
de 2000, onde se lê "2.423,8389 ha (dois mil, quatrocentos e vinte e
três hectares e oitenta e três ares e oitenta e nove centiares)", leia-se
"2.389,3808 ha (dois mil, trezentos e oitenta e nove hectares e trinta
e oito ares e oito centiares)."

Na Portaria/INCRA/SR-26/N° 036, de 12 de dezembro de
1996, que criou o Projeto de Assentamento BARONESA, código SI-
PRA TO0102000, localizado nos municípios de Abreulândia e Ara-
guacema, no Estado do Tocantins, publicada no DOU nº 242, de 13 de

[...]

que criou o Projeto de Assentamento BARRO ALTO, código SIPRA
TO0331000, localizado no município de Araguaçú, no Estado do
Tocantins, publicada no DO nº 140, de 22 de julho de 2005, Seção 1
pag. 60 e no Boletim de Serviço N° 30, de 25 de julho de 2005, onde
se lê "1.836,0053 ha (um mil, oitocentos e trinta e seis hectares e
cinquenta e três centiares)", leia-se "1.802,3668 ha (um mil, oito-
centos e dois hectares e trinta e seis ares e sessenta e oito centiares),"
onde se lê "31 (trinta e uma) unidades agrícolas familiares.", leia-se
"28 (vinte e oito) unidades agrícolas familiares."